
ПРИКАЗ 

r. Москва 

Содержание: о проведении патриотического мероприятия 

«Мы культурные!» 

В целях воспитания у студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» культуры 

поведения, патриотизма, гражданственности, любви к Родине и бережного 

отношения к прошлому и настоящему нашей страны 

приказываю: 

1. В рамках проекта «Мы культурные! » и по плану воспитательной 

работы в ИРЭ им. В.А. Котельникова организовать 25 декабря 2025 
года просмотр художественного фильма, посвященного новогоднему 

празднику и сплачиванию коллектива. 

2. Мероприятие провести в кинозале ТПК «Горизонт» Студенческого 
центра НИУ «МЭИ» . Начало мероприятия в 15 ч 30 мин. Завершить 
просмотр художественного фильма обсуждением. Ответственным 

за организацию воспитательной составляющей назначить ассистента 

кафедры ОРТ - куратора групп первого курса ИРЭ О.В. Мазур . 

3. К участию в мероприятии привлечь студентов из групп ЭР-15-25, 

ЭР-16-25 и ЭР-1 7-25 ИРЭ. 

4. Помощнику проректора по безопасности, руководителю ТПК 

«Горизонт» Б.Л. Таранину обеспечить функционирование помещения 

кинозала ТПК «Горизонт» к мероприятию. 

5. Начальнику ЦКОП Ш.А. Джамалову принять необходимые меры 

для поддержания общественного порядка на мероприятии. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

ИРЭ им. В.А. Котельникова Д.А. Красирова . 

Ректор Н. Д. Рогалев 


